l 5 .04. 2024г.

Муницн11алыюс юлё1111ос общсnuр1.1·ю11uтслыюс учреждение

срсл11ш1 0Gщс0Gра·юuатсл1,11ш1 ш1<олu с.Трои,щ

ьслuхолую1ц1<01·u р1.1йо11u Кирuвс1<ой uбт:~сти

ПРИКАЗ

О назначеюш руководителя, ответствешюго

за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка

роста>)

№ 18/3

Во исполнение государственной программы Российской Федерации «Развитие

образованию) , утверждённой постановлением Правительства Российской Федераuии от 26

декабря 2017г. № 162, в соответствии с Распоряжением Министерства просвещения России

от 12 января 2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической

направленности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра

образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» (далее -

Центр) учителя Шутова И.В.

2. Шутову И.В . подготовить нормативно - правовую базу по организации

Центра.

работы

3. Утвердить Должностную инструкцию куратора (ответственного) за

функционирование и развитие Центра (приложение 1).

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

О.Н. Шутова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }